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Protokół Nr VII/2024 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8 

w dniu 27 listopada 2024 roku 

 

 

1.   OTWARCIE 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady VII sesji Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych, Panią Starostę wraz  

z członkami Zarządu Powiatu oraz pracownikami Starostwa, a także Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Poinformował, że zgodnie z obowiązującymi 

przepisami sesja jest transmitowana, a jej nagranie zostanie umieszczone na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Dodał, że sesję 

protokołowała będzie Pani Anna Chmielewska.  

 

Przewodniczący rozpoczął obrady VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o godzinie 1520. 

 

 

2.    STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 2 –  stwierdzenie prawomocności obrad informując, że ustawowy skład Rady Powiatu 

wynosi 17 radnych. Według listy obecności, na moment otwarcia sesji uczestniczy w niej  

14 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje wymaganym quorum,  

co oznacza, że Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały, ponieważ jej obrady  

są prawomocne. W obradach nie uczestniczyła Radna Pani Ewelina Lewandowska, Radna Pani 

Małgorzata Wdowczyk oraz Radny Pan Sławomir Michalak.  

 

 

3.    PORZĄDEK OBRAD SESJI 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania  

punktu 3 – porządek obrad sesji. Porządek obrad został przesłany Radnym wraz 

zawiadomieniem o sesji. Poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu 

i ewentualnie, rozszerzenie jej porządku wymaga zgody Zarządu. Powiedział, że w dniu  

25 listopada br. wystąpił do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku 

obrad dzisiejszej sesji o punkty w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim” oraz „Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych”. Ponadto 

poinformował, iż Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu dzisiejszym, wyraził zgodę  

na rozszerzenie porządku obrad i dodał, że Państwo Radni dostali w/w materiały w dniu  

25 listopada br. Przewodniczący poinformował, że w projekcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim, wystąpił błąd pisarski, polegający na wpisaniu w uzasadnieniu wyrazu 

„powiedzenia” zamiast wyrazu „posiedzenia”. Poprawny projekt uchwały został Państwu 

Radnym przekazany w dniu dzisiejszym. W związku z powyższym Przewodniczący wniósł  

o zmianę porządku obrad sesji o punkt w brzmieniu „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim” 
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PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada rozszerzyła 

porządek obrad o projekt przedmiotowej uchwały jednogłośnie. Następnie wniósł o zmianę 

porządku obrad o punkt w brzmieniu „Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych”. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada rozszerzyła 

porządek obrad o przedmiotowy punkt jednogłośnie. Spytał, czy są inne wnioski o zmianę 

porządku obrad. Innych wniosków nie było, w związku z powyższym Pan Przewodniczący 

zaproponował umieścić punkty, o które został rozszerzony porządek obrad po punkcie  

8, w związku z czym stanowić one będą kolejno punkty 9 i 10. Tym samym sesja zakończy się  

w punkcie 12. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie cały, zmieniony poprzednimi 

głosowaniami porządek obrad. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada przyjęła 

rozszerzony porządek obrad jednogłośnie. 

 

 

4. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z ORANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2025 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przestąpił do procedowania 

punktu 4 – podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 cyt. ustawy, roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Roczny Program współpracy jest uchwalany 

do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Dodała, że dnia  

15 października 2024 r. projekt programu został skierowany do konsultacji społecznych 

poprzez zamieszczenie projektu uchwały na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. Ponadto poinformowała,  

że konsultacje społeczne były prowadzone w terminie od dnia 16 do dnia 29 października 2024 

r. W wyznaczonym terminie nie został złożony żaden wniosek o konsultację w/w projektu 

uchwały. Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu, Kultury 

i Spraw Społecznych Radnego Pana Tomasza Skibińskiego o wystąpienie i przedstawianie 

opinii Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada br. pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr VII/49/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025. 

 

 

5. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VI/46/2024 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2024 R.  

W SPRAWIE NADANIA STATUTU SAMODZIELNEMU PUBLICZNEMU 

ZAKŁADOWI LECZNICZO-OPIEKUŃCZEMU IM. BŁ. BPA MICHAŁA 

KOZALA W RACIĄŻKU 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przestąpił do procedowania 

punktu 5 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/46/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 



4 

 

Publicznemu Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku  

i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z nadaniem 

imienia i zmianą nazwy jednostki na Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo-Opiekuńczy  

im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku, Rada Powiatu Aleksandrowskiego uchwałą  

Nr VI/46/2024 z dnia 29 października 2024 r. nadała statut Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. Dodała,  

że uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w dniu 5 listopada 2024 r., pod pozycją 6098 i weszła w życie dnia 20 listopada 

2024 r. Ponadto poinformowała, iż dnia 19 listopada 2024 r. Dyrektor Wydziału Nadzoru  

i Kontroli Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy wszczął 

postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności w/w uchwały. Wątpliwości 

budziła treść: §9, §12 ust. 5, §12 ust. 8, §14 ust. 1 i §14 ust. 6. Pani Starosta powiedziała,  

że szczegółowe zapisy w/w paragrafów i ich brzmienie ostateczne, znajdują swoje 

odzwierciedlenie w uzasadnieniu do w/w uchwały. Dodała, że wszystkie uwagi zostały 

poprawione oraz wpisane w zmieniającą uchwałę. Następnie wniosła do Wysokiej Rady  

o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Sportu, Kultury 

i Spraw Społecznych Radnego Pana Tomasza Skibińskiego o wystąpienie i przedstawianie 

opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Pan Tomasz 

Skibiński powiedział, że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada br. pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr VII/50/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr VI/46/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 

2024 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Leczniczo-

Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

 

 

6. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁAT  

I KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z USUNIĘCIEM I PRZECHOWYWANIEM 



5 

 

POJAZDÓW 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przestąpił do procedowania 

punktu 6 – podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych  

z usunięciem i przechowywaniem pojazdów i poprosił Panią Starostę o wystąpienie  

i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że na podstawie art. 130a ust. 5f 

z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym, usuwanie pojazdów oraz prowadzenie 

parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych w przypadkach, o których mowa w ust.1-2, 

należy do zadań powiatu. Starosta realizuje te zadania przy pomocy powiatowych jednostek 

organizacyjnych lub powierza ich wykonanie zgodnie z przepisami o zamówieniach 

publicznych. Zgodnie z art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o ruchu drogowym, rada powiatu ustala 

corocznie wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg, przechowywanie ich na parkingu 

strzeżonym oraz wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia,  

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. Dodała, że w dniu 4 listopada 2024 r. w formie 

zapytania ofertowego wyłoniono podmiot, który świadczyć będzie usługi usuwania  

i przechowywania pojazdów z terenu powiatu aleksandrowskiego w roku 2025, wysokość 

ustalonych z wykonawcą stawek znalazła odzwierciedlenie w niniejszej uchwale. W przypadku 

usuwania pojazdów przewożących materiały niebezpieczne należy zaznaczyć, iż wobec braku 

wykonawców oferujących takie usługi, przyjęto maksymalną stawkę wynikającą  

z obwieszczenia Ministra Finansów. Ponadto należy przyjąć, że stawka maksymalna 

wynikająca z obwieszczenia jest i tak za niska i nie zachęcająca żadnego podmiotu  

do świadczenia tego rodzaju usług, a przyjęcie jej na jeszcze niższym poziomie nie pozwoli  

na pokrycie kosztów tego zadania. Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały 

w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej 

Pana Radnego Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawianie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu dzisiejszym pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała projekt 

omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał, kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów 

związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 
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Uchwała Nr VII/51/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem 

pojazdów. 

 

 

7.   PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XLVI/423/2023 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 ROKU  

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

NA ROK 2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przestąpił do procedowania 

punktu 7 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2024 i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu 

uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z bieżącymi 

potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego 

na rok 2024. Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 2.995.226,09 zł, w tym: zwiększenie 

o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wyrównanie kosztów poniesionych przez PINB 

związanych z udziałem w pomocy na terenach dotkniętych klęską powodzi (decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego); zmniejszenie o kwotę 48.774,00 zł, w tym: zwiększenie o kwotę 

70.556,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania, na uposażenia, 

wynagrodzenia funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych; zmniejszenie o kwotę 

129.330,00 zł z rezerwy celowej; zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu środków  

z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (dotacja dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność); zwiększenie o kwotę 1.511.284,00 zł z tytułu udziału w podatku dochodowym 

PIT na podstawie informacji z dnia 8.10.2024 r. Ministra Finansów ze spotkania KWRiST  

o mechanizmie podziału dodatkowych środków dla j.s.t. na 2024 r.; zwiększenie o kwotę 

1.577.694,00 zł, w tym: zwiększenie o kwotę 1.488.716,00 zł z tytułu uzupełnienie dochodów 

powiatu na podstawie informacji z dnia 8.10.2024 r. Ministra Finansów ze spotkania KWRiST 

o mechanizmie podziału dodatkowych środków dla j.s.t. na 2024 r.; zwiększenie o kwotę 

50.000,00 zł z tytułu odsetek od rachunków bankowych powiatu; zwiększenie o kwotę 

38.978,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy; zmniejszenie o kwotę 57.947,63 zł w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 

programów Erasmus+; zwiększenie o kwotę 21.117,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; zwiększenie o kwotę 18.803,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027; Pozostałych zmian 

planu dochodów na kwotę 37.655,28 zł dokonano na podstawie analizy sprawozdań  

z wykonania planu dochodów, dostosowując w ten sposób plany finansowe jednostek 

organizacyjnych. Starosta dodała, że po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie  

z celowym wykorzystaniem otrzymanych dodatkowych dochodów, dotacji celowych i środków 

z Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy zabezpieczając środki w planach finansowych 

jednostek. Uwzględniono wnioski kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych 

powiatu, związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób 

bieżące funkcjonowanie. Ponadto poinformowała, iż dodatkowo zabezpieczono środki w planie 

finansowym Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w kwocie 163.000,00 zł  

(zakup usług, wymiana okien, naprawa rur wodociągowych, usługi koparki oraz zlecenie 
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naprawy firmie zewnętrznej) oraz w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup rębaka  

do gałęzi. Pani Starosta powiedziała, że dokonano także zmian w planie finansowym Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim poprzez zmniejszenie planowanych  

do poniesienia w 2024 r. wydatków w kwocie 2.659.894,78 zł z przeznaczeniem na zadanie  

pn. „Przebudowa drogi Powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim 

wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, 

Dworcowa, Słowackiego i Narutowicza”. Dodała, że powyższa kwota zostanie zabezpieczona 

w projekcie budżetu na 2025 rok. Następnie wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały  

w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej 

Pana Radnego Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawianie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał,  

kto chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2024. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Magdalena Kiciak-Kucharska, Marek 

Kuszyński, Andrzej Łozicki, Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard 

Stępkowski, Arkadiusz Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr VII/52/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024. 

 

 

8.   PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XLVI/424/2023 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 ROKU  

W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2024-2029 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 8 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024-2029 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z przedstawieniem 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na bieżący rok, koniecznym jest dokonanie 
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zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024-2029, 

dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych zmian w budżecie. Pani Starosta 

wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście  

za omówienie projektu uchwały i poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej 

Pana Radnego Macieja Włocha o wystąpienie i przedstawianie opinii Komisji. 

 

Radna Pani Magdalena Kiciak-Kucharska opuściła obrady sesji o godzinie 1540. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał,  

kto chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  

Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024-2029. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Andrzej Łozicki, 

Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz 

Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2024-2029. 

 

 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI  

NA DZIAŁALNOŚĆ KIEROWNIKA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 9 – podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim i poprosił 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Radnego Dariusza Barczaka  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały oraz przedstawienie stanowiska Komisji  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Dariusz Barczak powiedział,  

że w dniu 16 września 2024 roku do Starosty Aleksandrowskiego wpłynęła skarga Pana W. P. 

na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim. Skarga dotyczyła negatywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier 
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architektonicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Starosta Aleksandrowski przekazała skargę zgodnie z właściwością Radzie Powiatu 

Aleksandrowskiego. Przewodniczący Rady skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji celem zbadania sprawy oraz przygotowania projektu uchwały rady powiatu. Dodał,  

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie odbyła trzy posiedzenia  

w dniach: 9 i 28 października oraz 22 listopada 2024 r. Komisja w toku postępowania 

wyjaśniającego zapoznała się z treścią skargi, a także z pisemnymi oraz ustnymi wyjaśnieniami 

Kierownika, a ponadto z wyjaśnieniami pracownika jednostki oraz ze stanowiskiem Strony 

Skarżącej, która podtrzymała zarzuty przedstawione w skardze. Poinformował, że Komisja 

ustaliła, iż Skarżący spełnia warunki §6 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 

być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

ponieważ jest osobą niepełnosprawną, posiadającą umiarkowany stopień niepełnosprawności 

oraz ma dysfunkcję narządu ruchu i porusza się przy pomocy kul, laski itp. Ponadto jest 

właścicielem lokalu, w którym stale zamieszkuje. Komisja ustaliła, że Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, przy rozpatrywaniu wniosków działa  

w oparciu o Zarządzenie Nr 5/2024 Kierownika jednostki z dnia 2 kwietnia 2024 r. Dodał,  

iż ze złożonych przez Kierownika wyjaśnień wynika, że Skarżący złożył wniosek w dniu  

3 stycznia 2024 r., natomiast w dniu 30 sierpnia 2024 r. otrzymał informację o rozdysponowaniu 

środków finansowych w zadaniu – dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych  

w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych na etapie rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych posiadających 

znaczny stopień niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne. W kwestii zarzutu 

dotyczącego braku przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu zamieszkania Skarżącego, 

Komisja ustaliła, iż nie była ona konieczna ze względu na rozdysponowanie środków. Ponadto 

Kierownik wyjaśniła, że Skarżący z pewnością został poinformowany, iż przed ostatecznym 

rozpatrzeniem wniosku odbędzie się wizja lokalna w miejscu zamieszkania osoby 

niepełnosprawnej, w celu ustalenia zasadności wnioskowanego przez osobę niepełnosprawną 

zakresu zadania, ponieważ informacja ta udzielana jest wnioskodawcom podczas informowania 

ich o sposobie rozpatrzenia wniosku. Przewodniczący poinformował, że w kwestii stawianego 

względem pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zarzutu, „iż w sposób 

bezczelny informował o możliwości ubiegania się o podwyższenie stopnia  

niepełnosprawności” Kierownik wyjaśniła, że pracownik realizujący przedmiotowe zadanie 

jest bardzo spokojnym, odpowiedzialnym, empatycznym i wyrozumiałym człowiekiem, który 

z życzliwości zasugerował Skarżącemu ubieganie się o wyższy stopień niepełnosprawności. 

Posiadane przez Skarżącego orzeczenie wydane bowiem zostało w dniu 28 listopada 2014 roku, 

a więc blisko 10 lat temu. Biorąc powyższe pod uwagę, w tym okresie stan zdrowia Skarżącego 

mógł ulec zmianie i dać podstawę do ponownego stawienia się na posiedzeniu składu 

orzekającego w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Aleksandrowie 

Kujawskim. Odnosząc się do zarzutu dotyczącego przyznawania dofinansowań w wysokości 

100% poniesionych kosztów przedsięwzięć Komisja ustaliła, iż Zarządzenie Kierownika z dnia  

2 kwietnia br. określa maksymalną kwotę dofinansowania w wysokości 13.000,00 zł. Biorąc 

powyższe pod uwagę, żadna osoba niepełnosprawna, ubiegająca się o dofinansowanie  

w przedmiotowym zadaniu, nie ma możliwości otrzymania dofinansowania w wysokości 100% 

poniesionych kosztów przedsięwzięcia. Przewodniczący powiedział, że w świetle 

zgromadzonych materiałów i złożonych przez Kierownika oraz pracownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim wyjaśnień, a także po wysłuchaniu 

Strony Skarżącej Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż skarga Pana W. P.  

na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim jest bezzasadna i podjęcie takiego rozstrzygnięcia rekomenduje Radzie Powiatu 

Aleksandrowskiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował 

Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za omówienie projektu uchwały  

i zarządził dyskusję. Spytał, kto chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych  

do dyskusji, zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

PRZEBIEG GŁOSOWANIA:  

ZA:  Dariusz Barczak, Anna Gawrońska, Renata Golec, Marek Kuszyński, Andrzej Łozicki, 

Maja Masłowska, Józef Nowakowski, Tomasz Skibiński, Ryszard Stępkowski, Arkadiusz 

Świątkowski, Lidia Tokarska, Maciej Włoch, Agata Żmirska-Zbroniec. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMAŁO SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada podjęła 

uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr VII/54/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

 

10.    INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OŚWIADCZENIACH MAJĄTKOWYCH 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 10 – informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych i powiedział, że realizując 

zapisy art. 25c ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, podmiot dokonujący analizy 

oświadczeń majątkowych przedstawia Radzie Powiatu informację o analizowanych 

oświadczeniach. Podmiotami dokonującymi analizy oświadczeń są: Przewodniczący Rady 

Powiatu, Starosta, Wojewoda oraz Naczelnicy Urzędów Skarbowych. Dodał, że do Rady  

Powiatu wpłynęły analizy oświadczeń majątkowych: Przewodniczącego Rady Powiatu 

Starosty Aleksandrowskiego, Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Aleksandrowie Kujawskim, Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego  

w Toruniu oraz Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku. Ponadto poinformował,  

że analizy oświadczeń majątkowych zostały Państwu Radnym przedstawione na dzisiejszej 

sesji, a także zostały przesłane w dniu 25 listopada br. celem zapoznania się i w związku  

z powyższym nie widzi potrzeby odczytywania ich. Przewodniczący zarządził dyskusję i spytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos dotyczący przedstawionych informacji. Nikt  nie zgłosił chęci 

zabrania głosu. W związku z powyższym Przewodniczący zamknął dyskusję i stwierdził,  

że zgodnie z obowiązującymi przepisami informacje zostały Radzie Powiatu przedstawione. 

 

 

11.    INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO ZA ROK SZKOLNY 2023/2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 11 – informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Aleksandrowskiego  

za rok 2023/2024 i powiedział, że na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, 

przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o stanie 



11 

 

realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny. Poinformował, że Zarząd 

Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 29 października br. podjął uchwałę w sprawie 

przedstawienia Radzie Powiatu Aleksandrowskiego informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Aleksandrowskiego za rok szkolny 2023/2024. Dodał, że informacja  

o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2023/2024, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, została przekazana Państwu Radnym w ustawowym terminie 

jak również przesłana wraz z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący zarządził dyskusję  

i spytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Chętnych do zabrania głosu nie było,  

w związku z powyższym zamknął dyskusję i stwierdził, że informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Aleksandrowskiego za rok szkolny 2023/2024 została Wysokiej Radzie, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, przedstawiona. 

 

 

12.    ZAMKNIĘCIE OBRAD 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Państwu Radnym 

oraz gościom za udział w obradach i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął obrady  

VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Zamknięcie obrad VII sesji nastąpiło o godzinie 1550. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Zawiadomienie o zwołaniu VII sesji Rady Powiatu z dnia 25 listopada 2024 roku. 

2. Porządek obrad VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

3. Wniosek Zarządu Powiatu z dnia 25 listopada 2024 roku o zwołanie sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego w trybie art.15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym wraz z porządkiem obrad. 

4. Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 25 listopada 2024 roku skierowany  

do Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie porządku obrad VII sesji 

Rady Powiatu o punkty w brzmieniu: „Informacje o złożonych oświadczeniach 

majątkowych” oraz „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Kierownika powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim”. 

5. Pismo Zarządu Powiatu z dnia 27 listopada 2024 roku skierowane do Przewodniczącego 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie porządku obrad VII sesji Rady 

Powiatu o punkty w brzmieniu: „Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych” 

oraz „Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika 

powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim”. 

6. Email z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie przekazania Zawiadomienia o zwołaniu  

VII sesji Rady Powiatu skierowany do Radnych Powiatu Aleksandrowskiego.  

7. Email z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie zwołania VII sesji Rady Powiatu skierowany 

do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.  

8. Email z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia Przewodniczącego 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania VII sesji Rady Powiatu.  

9. Email z dnia 25 listopada 2024 roku skierowany do Redaktora Naczelnego Gazety 

Aleksandrowskiej w sprawie zwołania VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

10. Lista obecności Radnych na VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

11. Lista obecności Gości na VII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalenia Programu 
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współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

13. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025. 

14. Uchwała Nr VII/49/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025. 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę Nr VI/46/2024 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 roku w sprawie nadania 

statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa 

Michała Kozala w Raciążku. 

16. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej 

uchwałę Nr VI/46/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 

roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Leczniczo-

Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

17. Uchwała Nr VII/50/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr VI/46/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

29 października 2024 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku. 

18. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat  

i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów. 

19. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia 

wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów. 

20. Uchwała Nr VII/51/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem  

i przechowywaniem pojazdów. 

21. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024. 

22. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej 

uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024. 

23. Uchwała Nr VII/52/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 

2024. 

24. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego  

na lata 2024-2029. 

25. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej 

uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego  

na lata 2024-2029. 

26. Uchwała Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2024-2029. 
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27. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

28. Skarga na działalność kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

29. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

30. Uchwała Nr VII/54/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

31. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o oświadczeniach 

majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu Aleksandrowskiego w związku  

z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

32. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o oświadczeniach 

majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2023. 

33. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o oświadczeniach 

majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu Aleksandrowskiego w związku  

z rozpoczęciem kadencji 2024-2029. 

34. Informacja Starosty Aleksandrowskiego o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 

członków Zarządu Powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Starosty 

za rok 2023. 

35. Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o oświadczeniach majątkowych złożonych 

przez Starostę Aleksandrowskiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego w związku z zakończeniem VI kadencji i rozpoczęciem VII kadencji 

oraz wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

36. Wyniki analizy oświadczeń o stanie majątkowym przekazane przez Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Aleksandrowie Kujawskim. 

37. Korekta wyników analizy oświadczeń o stanie majątkowym przekazana przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Aleksandrowie Kujawskim. 

38. Wynik analizy oświadczeń majątkowych przekazany przez Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego w Toruniu. 

39. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych przekazana przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego we Włocławku. 

40. Informacja o wynikach analizy korekt oświadczeń majątkowych przekazana przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku. 

41. Uchwała Nr 51/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 

roku w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Aleksandrowskiego informacji o stanie 

realizacji zadań oświatowych Powiatu Aleksandrowskiego za rok szkolny 2023/2024. 

 

Protokolant: 

Anna Chmielewska ........................................... 

 

Protokół VII sesji sporządzająca podpisała dnia 3 grudnia 2024 roku. 

 

 

                                                                  ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

      Arkadiusz Świątkowski 


